



سرمقاله

عقلانیت و مثبت نگری  
در دیپلماسی

صفحه ۲

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

قهرمانی؛ مدیر برتر  
صنعت بیمه کشور

همین صفحه



www.asrazadionline.ir

شماره ۵۸۸۰ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ / ۲۰ شعبان ۱۴۴۴ / 13 mar 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



«عصر آزادی» از حواشی انتخابات اتاق بازرگانی تبریز در فضایی متفاوت از سایر حوزه های کشور گزارش می دهد

## ترافیک در عمارت!

عکس از عصر آزادی

صفحه ۲

### مس سونگون صدر جدول را رهانمی کند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون در آخرین دقیقه بازی صدر جدول لیگ دسته ۲ کشور را حفظ کرد.

۶

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان  
شرقی در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛

تبدیل وضعیت اشتغال فرزندان  
ایثارگران دغدغه همه ماست



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این استان نزدیک به ۱۰ هزار شهید را تقدیم انقلاب کرده است که در دوران جنگ و بعد از آن به فیض شهادت نائل آمده اند گفت: بیش از ۲۵ هزار جانباز تعیین درصد شده و ۲ هزار نفر آزاده نیز در این استان زندگی می کنند...

۷

### قهرمانی؛ مدیر برتر صنعت بیمه کشور

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر کل بیمه ایران آذربایجان شرقی به عنوان یکی از مدیران برتر صنعت بیمه کشور انتخاب شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ در مراسمی که با حضور رئیس کل بیمه مرکزی و مدیران عامل شرکت های بیمه های بازرگانی کشور به مناسبت ۵۷ امین سالگرد تأسیس سندیکای بیمه گران ایران برگزار شد، فرامرز قهرمانی مدیر کل بیمه ایران و رئیس شورای هماهنگی بیمه های بازرگانی آذربایجان شرقی به عنوان یکی از مدیران برتر و شایسته صنعت بیمه کشور معرفی و از سوی دکتر کریمی دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران مورد تقدیر قرار گرفت.



### مخبر: اقتصاد کشور باید به نقطه بازدارندگی مقابل هجوم های خارجی برسد

اگر بستر مناسبی برای سرمایه گذاری جامعه فراهم شود، دارایی های مردم می تواند در بخش های مولد سرمایه گذاری شود که به ثبات اقتصادی در کشور منجر خواهد شد. در این زمینه با ایجاد تنوع در سرمایه گذاری باید به مردم برای هدایت سرمایه های شان به بازارهای مولد کمک کنیم.



معاون اول رئیس جمهور با یادآوری اینکه در بخش اقتدار نظامی به نقطه بازدارندگی رسیده ایم، افزود: دیگر دشمنان ملت ایران جنگ نظامی با ما را از تصور خود نیز خارج کرده اند و اگر بتوانیم شاخص های کلان اقتصادی را به ثبات برسانیم، دشمنان آگاه خواهند شد که با ایجاد نوسانات نمی توانند بازارهای کشور را مختل کنند و از این طریق در بخش اقتصادی نیز به نقطه بازدارندگی خواهیم رسید.

مخبر با قدردانی از وزیر امور اقتصادی و دارایی برای تلاش و پیگیری اولویت های اقتصادی دولت و همچنین آغاز به کار معاملات شمش طلا در بورس کالای ایران تصریح کرد: بورس و بازار سرمایه باید واسط رشد دارایی ها و خلق ثروت برای مردم و کشور قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهور در این مراسم در معاملات شمش طلا در بورس کالا، گفت: اگر بتوانیم شاخص های کلان اقتصادی را به ثبات برسانیم، دشمن نمی تواند بازارهای کشور را مختل کند بنابراین در بخش اقتصادی هم به نقطه بازدارندگی خواهیم رسید.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این مراسم در محل وزارت اقتصاد و دارایی، با تاکید بر برنامه ریزی و زمانبندی دولت سیزدهم برای تمامی موضوعات و مسائل اقتصادی، رشد نقدینگی زیر ۳۰ درصد کشور را مورد اشاره قرار داد و گفت: این دستاوردها بدون برنامه ریزی دقیق میسر نمی شود و تمام نترازی های اقتصاد کشور زیر ذره بین دولت قرار دارد اما باید بدانیم که حل این مسائل کاری سخت و زمان بر است.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اقدامات دولت برای کنترل نوسانات نرخ ارز و به دنبال آن تلاش های جدی دشمنان برای ایجاد نابسامانی در بازار ارز ایران، تصریح کرد: هر حرکت و اقدامی که دولت برای کنترل نرخ ارز انجام داد دشمنان بلافاصله اقدام دیگری را برای بی تاثیر کردن تدابیر

خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقی با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و همکاری مجتمع مس سونگون و مندارکت رسانه های منطقه شمال غرب برگزار می کند:

میزبان بزرگترین رویداد رسانه ای شمال غرب کشور

اختتامیه جشنواره منطقه ای مطبوعات خبرگزاری ها پایگاه های خبری شمال غرب کشور

دوشنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۱ - ساعت ۱۵  
تبریز - بلوار استاد شهریار  
سالن آمفی تئاتر پترو شیمی تبریز

سازمان شهرستانها از استان های فاقد نماینده  
نماینده فعال می پذیرد.  
۰۹۶۶۵۶۷۷۶۶۷-۰۲۱

عصر آزادی

این مجاهدت های خاموش  
پاداشی بزرگ دارد.  
مقام معظم رهبری (مدظله العالی)